
 

2024 年 11 月 14 日 
各   位 

会 社 名 盟和産業株式会社 
代表者名 代表取締役社長    飯塚 清 

（コード番号７２８４ 東証スタンダード） 
問合せ先 総合管理部長     伊藤 明彦 

   （ＴＥＬ．０４６－２２３－７６１１） 
 
 

報告書（株主通信）及び定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のお知らせ 
 
当社は、これまで年２回、12 月上旬及び６月末頃に「報告書（株主通信）」を、紙媒体でお届けして

おりましたが、内容が当社ホームページにて開示している情報と重複すること、また地球環境等を配慮

した省資源化の観点を踏まえ、2024 年 12 月発送分より、郵送を廃止させていただくことといたしまし

たので、お知らせいたします。 
また、定時株主総会終了後にお届けしておりました「定時株主総会決議ご通知」につきましても、昨

今のインターネットやスマートフォンの普及及び省資源化の観点より、2025 年６月開催予定の第 70 回

定時株主総会より、書面での郵送を廃止し、当社ホームページに掲載することによりご案内させていた

だくことといたしましたので、あわせてお知らせいたします。 
 
 ＜当社ホームページ＞ 

https://www.meiwasangyo.co.jp/ir/index.html 
 

今後も引き続き株主並びに投資者の皆様にご理解を深めて頂けますよう情報開示とＩＲ活動の充実

に努めてまいります。何卒、ご理解いただきますとともに、引き続きご支援賜りますようお願い申しあ

げます。 
 

 
以 上 


